EMENDA SUPRESSIVA nº 001/2022

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI Nº 047/2022

   Os Vereadores abaixo subscritos, usando das atribuições que

o Regimento Interno desta Casa Legislativa lhes confere, apresentam a Emenda

Supressiva a seguir, suprimir o artigo 62, bem como seu parágrafo único do Projeto

de Lei n° 047/2022 o qual “Dispõe sobre as diretrizes orçamentárias para o

exercício financeiro de 2023”.

Art. 1º Fica o suprimido em sua totalidade o artigo 62 do Projeto de lei nº 047/2022.

Sala de Sessões Osmar Vargas dos Santos, em 11 de outubro de 2022.

Ver. Alecir Benetti                                                         Ver. Ivar Guerra
   Bancada do PP                                                                       Bancada do PP

Ver. Valdir Pereira Bueno          Ver. Valter Luiz Parizotto
      Bancada do PP                                                                   Bancada do PP

Verª Fabiana de Fátima Cemin
Bancada do PDT